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WILDWOOD LIVE EDGE LIVING TABLE
ワイルドウッド ライブエッジ リビングテーブル

※表示価格は全て税込み価格です。
2023.11

LIVE EDGE

※高さ変更は木脚のみの対応

※

天板（T＝26mm）：無垢材 / オイルワックス仕上げ
※ワイルドグレードのみ（節・白太の入るグレード）
※耳部の形状や白太はひとつひとつ異なります。
脚：スチール（ブラック） / 焼付塗装
　　アジャスター付

木材向き（ライブエッジ天板のみ）
向き 品番

ex) WWLELT1890SL-WNSS-WG

ex) WWLELT1890SL-WNHS-WG

サップサイド【SS】

ハートサイド【HS】

【HS】木裏、樹心側【SS】木表、樹皮側

高さ変更 アップ　~100mmまで

ダウン

+ ¥22,000

+ ¥5,500
※木脚のみ対応

ウレタン塗装 クリア / +¥11,000

WWLELT2090SL-WNSS/WNHS-WG

WWLELT1890SL-WNSS/WNHS-WG

WWLELT1690SL-WNSS/WNHS-WG

WWLELT1490SL-WNSS/WNHS-WG

WWLELT1290SL-WNSS/WNHS-WG

WWLELT1090SL-WNSS/WNHS-WG

W2000 D900~D700 H335

W1800 D900~D700 H335

W1600 D900~D700 H335

W1400 D900~D700 H335

W1200 D900~D700 H335

W1000 D900~D700 H335

¥303,600

¥281,600

¥268,400

¥244,200

¥231,000

¥217,800

ワイルドグレード / スチールレッグス

※ご注文時に天板の向きを指定ください。

サップサイド【SS】 ハートサイド【HS】

節や白太が入る、ウォールナットのワイルドな表情を楽しめるグレードです。
天板を接ぎ合わせる枚数、板幅の指定はありません。
標準オイルワックス仕上げで、より自然な風合いを感じられる仕上げです。

接ぎ枚数・板幅の差

白太節

ワイルドグレード【WG】
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WILDWOOD LIVE EDGE LIVING TABLE
ワイルドウッド ライブエッジ リビングテーブル ※高さ変更は木脚のみの対応

※

+¥27,500

+¥27,500

品番
ex) WWLELT16085W2L-WNSS-WG

品番
ex) WWLELT16085W4L-WNSS-WG

❶２レッグス

❷４レッグス

ウッドレッグス
❶ ❷

ウッド２･４レッグス：無垢材 ( 天板同材 ) / オイル仕上げ
　　　　　　　　　　  アジャスター付（2 レッグスのみ）

70

スチールレッグス

7060

W2000

1630

W1800

1430

W1600

12300

W1400

1130

W1200

930

W1000

730

最大脚間

脚間について
プラスドライバー１本で脚の付け替えができます｡

脚間寸法表 脚のプレート向き（外向き・内向き）の選択、天板の穴位置（外側・内側）の選択により 1～４パターンの脚間寸法でご使用いただけます。
※ W1300 未満は A・B / ウッド T レッグスは E・F の 2パターンのみになります。また、W1500 の場合脚間寸法は W1400 と同じになります。
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スチール
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2レッグス・4レッグス

Tレッグス

脚間寸法袖 袖 袖 袖脚間寸法

脚

天板

A最大脚間

プレート　  ：外向き
天板 穴位置：外側

脚

天板

B

内向き
外側

脚

天板

E ウッド Tレッグス

中央
外側

脚

天板

C

プレート　  ：外向き
天板 穴位置：内側

脚

天板

D最小脚間

内向き
内側

Fウッド Tレッグス

天板

中央
内側

脚


